平成26年12月25日

地区委員長各位様
日本ボーイスカウト兵庫連盟

事務局長　　　南　　秀　生

＜公印省略＞

「所属連盟章」のデザイン募集について(ご依頼)

三指

厳冬の候、貴地区では益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、日本連盟から新ユニフォームの製作に伴い記章・標章類の取り扱いについて承認され各地区コミッショーへは県連盟コミッショナーから説明を行っております。

この度、所属連盟章のデザインについては各県連盟毎で検討することになりましたので、広く公募することに致しました。

各団のスカウトから指導者へ広く周知して頂き、多数のデザイン案が出ますようにご案内と募集協力をお願い申し上げます。
なお、日本連盟へのデジタルデータの送付は、平成27年2月末になっておりますが、県連盟内での調整を行うため、1月31日(土)までにご応募頂けますようにお願いします。

記

1. 仕様書

添付日本連盟依頼文書を参照ください。

2. 応募締切日
平成27年1月31日(土)　中
3. 応募方法

1 Word・Excel・Power Point などで作成した場合は、作ったパソコンで印刷し、FAX で応募してください。
2 提案されたデザインは、レイアウトの関係から変更することがあることをご了解ください。

3 応募については、連盟章に入れたい素材のみの提案でも結構です。(写真でも可能です)
以上